ב ניסן תשע"ב
25 במרץ 2012
תיק מס' 71031

פסק דין

הנתבע
שכינו בעל דירה סמוכה

בעניין שבין
התובע
בעל דירה

א. תמצית העובדות

התובע והנתבע הינם בעלי דירות בכניסה משותפת. בכל קומה שתי דירות בשני כיוונים (צדדים). התובע והנתבע גרים בצדדים שונים. ב-24/4/10 הגישו התובע והנתבע, ביחד עם עוד שני שכנים, תכנית משותפת להרחבת דירותיהם.

אם תהיה לכך שאלה כספית (כגון תשלומי אגרות), הצדדים יעשו מאמץ לפתור זאת בהידברות, ובמידה שלא יצליחו בכך, ייגשו המעורבים בדבר לבית דין זה או בית דין אחר על פי הסכמתם.
- ט. הנתבע ישלם לתובע סך של 250 ₪, מחצית מאגרת בית הדין, תוך 30 יום ממתן פסק הדין.
- י. סך הכל יעביר הנתבע לתובע סכום של 3,250 ₪ תוך 30 יום ממתן פסק הדין.
- י. פסק הדין ניתן ביום כח באדר תשע"ב, 22 במרץ 2012.

והאמת והשלום אהבו

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב אריה כץ